2021 年２月12日

各 位

会 社 名 株式会社松屋アールアンドディ

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 後藤 秀隆

 （コード：7317、東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役ＣＦＯ経営管理部長  松川 浩一

 （TEL．0779－66－2096）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年２月12日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について修正する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして位置付けておりますが、財務体質の強化に

加えて事業拡大のための内部留保の充実等を図り、事業の効率化と事業拡大のための投資に充てていくこと

が株主に対する最大の利益還元につながるとして、当面の間は内部留保の充実を図る方針から当初、無配と

しておりました。

しかし、2021年３月期においては、当初予想していたよりも業績の進捗が良好であり、内部留保の充実

状況及び当社を取り巻く事業環境を勘案した結果、1株当たり10円とさせていただくこととしました。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
円 銭 円 銭 円 銭

 0.00 0.00

今 回 修 正 予 想  10.00 10.00

当 期 実 績

以 上